
Prefeitura Municipal de VARGEM

PREÂMBULO

   No dia 31/05/2023 14:00:00 horas, reuniram-se na Prefeitura Municipal de VARGEM, o Pregoeiro Sr. Rogério De Amorim Santana e a Equipe
de Apoio Técnico composta por Ana Paula Silva Garcia, para Sessão Pública de julgamento do Pregão Presencial em epígrafe.
  Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de
poderes para formulação das propostas e prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, na seguinte conformidade:

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
PROCESSO DE COMPRA:

PROCESSO

OBJETO:

552/2023

31/2023

Registro de preço para eventual e futura aquisição de leite em pó, Suplementos Alimentares, nutrição Enteral e Dieta Enteral,
para cumprimento de Ação Judicial, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.

PREGÃO PRESENCIAL Nº

552/2023

CREDENCIAMENTO

COMERCIAL 3 ALBE LTDA

74.400.052/0001-91 Não

M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA

40.613.881/0001-30 Não

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

03.434.334/0001-61 Não

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

03.612.312/0001-44 Não

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

17.727.574/0001-69 Sim

REPRESENTANTES EMPRESAS (fornecedor) ME/EPP

   O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.
   Em seguida, os documentos de credenciamento, as declarações de atendimento aos requisitos de Habilitação e os Envelopes contendo a
Proposta e os Documentos de Habilitação foram colocados à disposição de todos os presentes, os quais foram rubricados pelos participantes.

REGISTRO DO PREGÃO

    Ato contínuo, foiram abertos os Envelopes contendo as Propostas e com a colaboração do membro da Equipe de Apoio (Técnico) que analisou
as especificações, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento (execução) com aqueles definidos no
Edital, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº. 10.520, de 17/07/2002.

Item 1   - ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO E NORMOCALÓRICA NA DILUIÇÃO PADRÃO
ValorStatusEmpresa

65,1000M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA Selecionada

111,0000COMERCIAL 3 ALBE LTDA Selecionada

126,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 2   - ALIMENTO PARA SITUAÇÕES METABÓLICAS ESPECIAIS, FORMULADO PARA ESTADO DE TOLERÂNCIA ANORMAL À
GLICOSE, ESPECIALMENTE PARA PESSOAS COM DIABETES

ValorStatusEmpresa

105,5000M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA Selecionada

156,0000COMERCIAL 3 ALBE LTDA Selecionada

180,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

322,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 3   - DIETA A BASE DE AMINOÁCIDOS
ValorStatusEmpresa

195,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Selecionada

01/06/2023 09.53.46PCR0005 1/ 8Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 3   - DIETA A BASE DE AMINOÁCIDOS
ValorStatusEmpresa

280,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

456,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 4   - DIETA À BASE DE AMINOÁCIDOS NÃO ALERGÊNICOS
ValorStatusEmpresa

200,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Selecionada

275,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

446,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 5   - DIETA PADRÃO, EM PÓ, QUE PERMITA DIFERENTES DILUIÇÕES.
ValorStatusEmpresa

91,6000M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA Selecionada

111,0000COMERCIAL 3 ALBE LTDA Selecionada

Item 6   - ESPESSANTE PARA LÍQUIDOS INSTANTÂNEO, LATA COM NO MINÍMO 225 GRAMAS
ValorStatusEmpresa

65,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Selecionada

152,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 7   - FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES COM REGURGITAÇÃO.
ValorStatusEmpresa

54,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Selecionada

95,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

176,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 8   - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMIERA INFANCIA.

ValorStatusEmpresa

104,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Selecionada

149,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

274,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 9   - FÓRMULA INFANTIL SEMI-ELEMENTAR PARA CRIANÇAS DESDE O NASCIMENTO, HIPOALERGÊNICA.
ValorStatusEmpresa

90,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Selecionada

239,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

264,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 10   - LEITE EM PÓ A BASE DE LEITE DE VACA PARA ALIMENTAÇÃO DE LACTENTES NO 1º SEMESTRE DE VIDA.
ValorStatusEmpresa

41,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Selecionada

77,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

136,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 11   - LEITE EM PÓ A BASE DE LEITE DE VACA PARA ALIMENTAÇÃO DE LACTENTES NO 2º SEMESTRE DE VIDA.
ValorStatusEmpresa

42,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Selecionada

82,9000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

136,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 12   - LEITE EM PÓ SEM LACTOSE
ValorStatusEmpresa

72,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Selecionada

142,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

155,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

Item 13   - LEITE EM PÓ SEM LACTOSE PARA CRIANÇAS A PARTIR DO SEXTO MÊS DE VIDA.

01/06/2023 09.53.46PCR0005 2/ 8Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorStatusEmpresa

72,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Selecionada

105,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

Item 14   - SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, PARA CRIANÇAS DE 01 A 10 ANOS DE IDADE.
ValorStatusEmpresa

98,0000COMERCIAL 3 ALBE LTDA Selecionada

129,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

202,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 15   - SUPLEMENTO NUTRICIONAL COMPOSTO COM 70% FOS - FRUTOOLIGOSSACARÍDEO E 30% INULINA
ValorStatusEmpresa

54,9000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

86,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

Item 16   - SUPLEMENTO NUTRICIONAL ORAL
ValorStatusEmpresa

12,0000COMERCIAL 3 ALBE LTDA Selecionada

18,0000RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Selecionada

26,0000MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Selecionada

    Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do
autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor:

ETAPA DE LANCES:

Item:1

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUCOMERCIAL 3 ALBE LTDA

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

65,1000M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA

Item:2

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

156,0000COMERCIAL 3 ALBE LTDA

Item:3

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

195,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

Item:4

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

01/06/2023 09.53.46PCR0005 3/ 8Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

200,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

Item:5

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUCOMERCIAL 3 ALBE LTDA

91,6000M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA

Item:6

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

65,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

Item:7

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

54,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

Item:8

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

102,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

Item:9

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

88,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

Item:10

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

41,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

Item:11

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

42,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

01/06/2023 09.53.46PCR0005 4/ 8Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:12

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

72,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

Item:13

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

70,0000NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

Item:14

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

98,0000COMERCIAL 3 ALBE LTDA

Item:15

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

49,4200RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

Item:16

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

DECLINOURODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME

12,0000COMERCIAL 3 ALBE LTDA

   Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte conformidade:

CLASSIFICAÇÃO

Item 1
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA1 Classificado - Vencedor65,1000

COMERCIAL 3 ALBE LTDA2 Desistiu/Declinou111,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou126,0000

Item 2
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

COMERCIAL 3 ALBE LTDA1 Classificado - Vencedor156,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou180,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou322,0000

M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA4 Desclassificado - ITEM
NÃO ATENDE O EDITAL105,5000

01/06/2023 09.53.46PCR0005 5/ 8Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 3
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.1 Classificado - Vencedor195,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou280,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou456,0000

Item 4
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.1 Classificado - Vencedor200,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou275,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou446,0000

Item 5
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA1 Classificado - Vencedor91,6000

COMERCIAL 3 ALBE LTDA2 Desistiu/Declinou111,0000

Item 6
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.1 Classificado - Vencedor65,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI2 Desistiu/Declinou152,0000

Item 7
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.1 Classificado - Vencedor54,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou95,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou176,0000

Item 8
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.1 Classificado - Vencedor102,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou149,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou274,0000

Item 9
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.1 Classificado - Vencedor88,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou239,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou264,0000

Item 10
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.1 Classificado - Vencedor41,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou77,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou136,0000

Item 11
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.1 Classificado - Vencedor42,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou82,9000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou136,0000

Item 12
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.1 Classificado - Vencedor72,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI2 Desistiu/Declinou142,0000

01/06/2023 09.53.46PCR0005 6/ 8Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME3 Desistiu/Declinou155,0000

Item 13
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.1 Classificado - Vencedor70,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou105,0000

Item 14
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

COMERCIAL 3 ALBE LTDA1 Classificado - Vencedor98,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou129,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou202,0000

Item 15
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME1 Classificado - Vencedor49,4200

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI2 Desistiu/Declinou86,0000

Item 16
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

COMERCIAL 3 ALBE LTDA1 Classificado - Vencedor12,0000

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME2 Desistiu/Declinou18,0000

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI3 Desistiu/Declinou26,0000

HABILITAÇÃO

    Aberto o "Envelope 2 - Documentos de Habilitação" dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de
habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos exigidos no Edital.
   Os documentos de habilitação examinados e as propostas das empresas participantes foram rubricados pelo Pregoeiro e colocados à
disposição dos representantes e rubricados pelos mesmos.

RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME Representada por

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Representada por

M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA Representada por

COMERCIAL 3 ALBE LTDA Representada por

Foram habilitadas as empresas:

RESULTADO:

Item 1 - M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA R$ 65,1000 VENCEDOR

Item 2 - COMERCIAL 3 ALBE LTDA R$ 156,0000 VENCEDOR

Item 3 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. R$ 195,0000 VENCEDOR

Item 4 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. R$ 200,0000 VENCEDOR

Item 5 - M B COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA R$ 91,6000 VENCEDOR

Item 6 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. R$ 65,0000 VENCEDOR

Item 7 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. R$ 54,0000 VENCEDOR

Item 8 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. R$ 102,0000 VENCEDOR

Item 9 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. R$ 88,0000 VENCEDOR

Item 10 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. R$ 41,0000 VENCEDOR

01/06/2023 09.53.46PCR0005 7/ 8Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 11 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. R$ 42,0000 VENCEDOR

Item 12 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. R$ 72,0000 VENCEDOR

Item 13 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. R$ 70,0000 VENCEDOR

Item 14 - COMERCIAL 3 ALBE LTDA R$ 98,0000 VENCEDOR

Item 15 - RODRIGUES E RODRIGUES DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME R$ 49,4200 VENCEDOR

Item 16 - COMERCIAL 3 ALBE LTDA R$ 12,0000 VENCEDOR

RECURSO\ADJUDICAÇÃO

    Em razão da ausência de manifestação da vontade de interposição de recursos por parte da licitante quanto ao resultado do certame, foi-lhe
informado que decaiu, naquele momento, do direto de recorrer e que o resultado seria encaminhado a autoridade superior, para homologação do
certame.
    Ficam os itens acima adjudicados conforme média estimada anexa aos autos junto a análise das propostas.

   Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada , cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e
representantes das empresas licitantes relacionadas.

ENCERRAMENTO

ROGÉRIO DE AMORIM SANTANA

PREGOEIRO

ANA PAULA SILVA GARCIA

EQUIPE DE APOIO

APARECIDA GOMES DA SILVA BUENO

EQUIPE DE APOIO

EDVALDO CARDOSO DE LIMA

EQUIPE DE APOIO TÉCNICA

01/06/2023 09.53.46PCR0005 8/ 8Versão 23/06/2021 - 14:38


